
                                                                                      42. TÝDEN - TŘÍDA MD 
                                                                         24. – 28.6.2024 

Organizační záležitosti:  
 
Pondělí:  
návštěva kina Hvězda – Já Padouch 4.  
V 8.00 hod. se sejdeme ve třídě. Poté půjdeme na náměstí, kde si děti budou moci koupit 
zmrzlinu atd. V 10.45 hod. začíná promítání filmu. Předpokládaný konec je v 12.15 hod. Po 
promítání půjdeme do školy na oběd. Pokud budete chtít, aby dítě odcházelo od kina samo, je 
potřeba mít napsáno na lístečku, který dítě předá vyučujícímu. Částka 130 korun bude stržena ze 
školní pokladny. Prosím o kontrolu školní pokladny, zda máte na účtu dostatek financí. 
Úterý:  
Návštěva útulku Tibet 
Sraz: v 7.00 před školou nebo 7.15 hod. u vlakového nádraží v UH (prosím o zaslání informace, 
kde bude vaše dítě čekat). 
S sebou: vhodné oblečení a obuv, pokrývku hlavy, svačinu pití, deštník/pláštěnka. 
Předpokládaný návrat je v 12.30 hod. opět na vlakové nádraží UH. Pokud budete chtít, aby dítě 
odcházelo samo, musí mít tuto informaci napsanou na lístečku.  
Můžete se podívat na odkaz níže, kde naleznete veškeré informace o útulku, případně jak můžete 
pomoci: 
https://www.utulektibet.cz/jak-nam-muzete-pomoct/ 
Středa:  
Zpátky ve školce.  
Sejdeme se v 8.00 hod. před školou a vyrazíme do mateřské školy ve Štěpnicích. Děti budou 
potřebovat vhodné oblečení, pokrývku hlavy, opalovací krém, deštník, pláštěnku, přezůvky, 
svačinu a pití. Na oběd jdeme v 11.40 hod. Po obědě si půjdeme na chvíli odpočinout do třídy. 
Prosím, aby měly děti přihlášený oběd, případně s námi musí počkat v jídelně. Končit budeme ve 
12.30hod. Děti si mohou donést polštářky a deky. 
Čtvrtek: 
Úklid třídy, aktivity. Do čtvrtka je potřeba vyklidit žákovskou šatnu. Ve čtvrtek budou děti 
odevzdávat klíče. Končit budeme ve 12.00 hod.  
Pátek:  
Vysvědčení 
Končit budeme v 10.00 hod. 

 
 
 
Podpis rodičů: 

 

. 

 


